

## Piese de boilere pentru incalzire centrala

I.D.: 104357091

---

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	44621221-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	13.853,00 RON - 13.853,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: ROMCET GRUP SA BUCURESTI STR. ORION NR. 3, SECTOR 5 TEL 021.420.42.87 E-mail : office@romcet.eu OFERTA LIVRARE PIESE SCHIMB ARZATOARE COMBUSTIBIL CLU TIP PN 70  
Oferta noastra pentru livrare piese de schimb pentru arzatoare CLU tip PN 70, cu doua trepte de putere, este : 1. Racorduri flexibile CLU, Ø ¾", MF , l = 1500 mm , 2 buc. x 293 lei / buc. = 586 lei 2. Grup distributie CLU in arzator cu lanci + suport duze , 1 ans. x 5.430 lei. 3. Fub de flacara arzator PN 70 TL , 1 buc. x 4.200 lei. 4. Duze tip OEG 4 GPH , unghi pulverizare 45° , 4 buc. x 150 lei / buc.= 600 lei 5. Duze tip OEG 6 GPH , unghi pulverizare 45° , 4 buc. x 150 lei / buc.= 600 lei 6. Filtru CLU, filtrare 200 microni, tip FAG - C30, racorduri Ø 1", 2 buc. x 556 lei/ buc.= 1.112 lei 7. Sare pastile pentru instalatie dedurizare apa, 500 kg x 2,65 lei / kg = 1.325 lei Preturile nu contin TVA. Piese se pot livra esalonat in termen de maxim 30 zile de la confirmarea comenzii. Pretul total al ofertei noastre pentru aceste piese de schimb si consumabile este de 13.853 lei + TVA , cu livrare la sediul beneficiarului. ROMCET GRUP SA, ing. Horia Munteanu

---